台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：林美杏
電子信箱：s00270@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：06-2423945
傳真電話：06-2423945

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年10月20日
發文字號：台南科大藝術字第1120011017號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三藝術季電子海報

主旨：檢送本校辦理「2023 TUT藝術季」文宣電子檔，敬請惠予
公告並轉知所屬單位，鼓勵師生同仁踴躍參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動訂於112年10月23日(星期一)至10月28日(星期六)

辦理。
二、本次藝術季活動含括多種形式藝文演出，其中力邀台灣國

寶級漫畫大師敖幼祥於本校藝術中心展出「敖幼祥藝術
展」並分享漫畫創作的經驗與過程，以及南韓國家藝術學
院院士Hae Won Chang教授進行「21世紀南韓音樂教學
法」座談會和「加布里埃爾·皮爾納璀燦的鋼琴世界」講
座。除此之外，亦有水彩工作營、寫生彩繪比賽、踩街遊
行以及藝術手作體驗等豐富內容。

三、檢附藝術季海報電子檔如附件。
四 、 活 動 相 關 時 程 請 至 本 校 藝 術 學 院 網 站

(https://reurl.cc/y6RaGa)查詢。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國立國民小學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/10/23

1120008782

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁